
UCHWAŁA Nr XVII/94/15 

RADY GMINY LEONCIN 

  z dnia 30 grudnia 2015r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Leoncin 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515)  oraz  art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i 3  i art. 

238  § 1 ustawy z dnia 14 czerwca  1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2013 r. , poz. 267 z późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi z dnia 2 grudnia      

2015 r., Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

§ 1  

Uznaje za bezzasadną skargę Pani                             na działalność Wójta Gminy 

Leoncin z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik                      

do niniejszej uchwały.  

§ 2  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Leoncin do zawiadomienia skarżącej 

o sposobie załatwienia skargi.   

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
            Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XVII/94/15 
z dnia 30 grudnia 2015 

 

UZASADNIENIE  

W dniu 09.12.15 r. wpłynęła do Rady Gminy Leoncin skarga Pan                                                               na 
bezczynność Wójta Gminy Leoncin. Skarżąca zarzuca Wójtowi Gminy Leoncin, iż do dnia wniesienia 
skargi nie otrzymała odpowiedzi na pismo skierowane do Wójta w dniu 27 października 2015 r. 
zawierające pytania dotyczące funkcjonowania schroniska dla bezdomnych zwierząt. Skarżąca 
zarzuca także Wójtowi Gminy Leoncin brak wyjaśnienia przyczyn tak długiej zwłoki w odpowiedzi       
na przedmiotowe pismo. 

Z wyjaśnień Wójta Gminy Leoncin złożonych Radzie Gminy Leoncin w dniu 11 grudnia 2015 r. wynika, 
iż w 2015 r. inspektor ds. geodezji, rolnictwa i ochrony środowiska w Urzędzie Gminy Leoncin 
udzielała odpowiedzi na kilka wniosków złożonych przez Skarżącą w przedmiocie funkcjonowania na 
terenie Gminy Leoncin schroniska dla bezdomnych zwierząt. W sumie udzielono Skarżącej 10 
odpowiedzi skierowanych w odrębnych pismach z dnia: 17.09.2015 r., 21.09.2015 r., 22.09.2015 r., 
01.10.2015 r., 28.09.2015 r., 12.10.2015 r., 27.10.2015 r., 3.11.2015 r., 8.12.2015 r., 11.12.2015 r.        
Z wyjaśnień Wójta Gminy Leoncin wynika, iż odpowiedź udzielona w dniu 27 października 2015 r.       
w punktach od 6 do 9 wyczerpała w sposób zupełny tematy pytań zawarte w kolejnym złożonym 
przez Skarżącą piśmie z dnia 27 października 2015 r. (data wpływu do Urzędu – 29 października 
2015r.) 

W tym stanie rzeczy Wójt Gminy Leoncin działał w przeświadczeniu, iż na zapytanie przedstawione     
w przedmiotowym piśmie z dnia 27 października 2015 r. udzielił już Skarżącej wyczerpującej 
odpowiedzi pismem z tego samego dnia. 

Pismem z dnia 11 grudnia 2015 r. Wójt Gminy Leoncin udzielił Skarżącej dodatkowo odpowiedzi na 
pytanie zawarte w piśmie z dnia 27 października 2015 r. wraz z szerokim uzasadnieniem, wyjaśniając przyczyny 
braku odpowiedzi w terminie wcześniejszym. 

Wobec powyższego, analizując całą zaistniałą sytuację i mając na uwadze dużą ilość wniosków złożonych przez 
Skarżącą do Wójta Gminy Leoncin, co niewątpliwe miało wpływ w pewien sposób na powstałe niedomówienia 
i związane z nimi niezadowolenie Skarżącej z nieotrzymania odpowiedzi na pismo, należy ostatecznie 
stwierdzić, iż Wójt Gminy Leoncin udzielił odpowiedzi na wszystkie pisma, pytania skierowane do niego przez 
Skarżącą. Odpowiedzi były udzielane w różnych pismach sporządzonych w kilku terminach, ale ostatecznie 
udzielone zostały wszystkie. 

W związku z powyższym należy uznać,  iż zarzuty zawarte w przedmiotowej skardze są bezpodstawne. 

 

 

 

 


